*Regibus regis regibus et
quoniam d' Ihesu recte*

Paradys Corporal Squalidus

XIII

mento illud sacramento: ut si fuisse; accipias lignum vite in paradiſo corporali: sic in spirituali est intelligibili padiso sapientia dei: de qua scriptum est.

Lignum vite est aplectens ea. La. XXI.

Ade non nulli totum illum padisum vbi pmiho

v mises patres gnis huius sancte scriptae, vi-

tate fuisse narrant: ad intelligibilia refe-

runt: arboresque illas et ligna fructifera i virtutes vi-

te moremque couerteratq; visibilia et corporalia illa

no fuerint s intelligibili significandoz ca eo mo-

dicta vel scripta sint. Quasi, ppea no potuerit esse

padisus corporalis: q; pote etiam spiritualis intelligi:

tacq; no fuerit due mulieres agar et sara: et ex-

illis duo filii abrae: vn de ancilla ali de libera:

q; duo testamenta in eis figurata dic apostoli: aut

io de nulla petra moys puciente aq defluerent

q; pote illi figurata significatio etiam christi intelligi

codice apostoli dicere: petra aut erat christus. Neq; itaq;

phibet intelligi padisum vitam bonorum: qttuo eius

flumia qttuo virtutes: prudentia: fortitudine: tem-

panti: atq; iusticia: et ligna ei oes viles discipli-

nas: et lignorum fructus pioz: et lignum vite ipsa

bonorum oim in fez sapientia: et lignum scie boni

et mali: transgressi madati experimentum. Penitentia

poterit bene vtricq; qm iuste constituit deo: s non

bono suo experit ho. Pnt h etiam in ecclia intelligi: ut ea melius accipiam tamen prophetica iudicio pre-

cedentia futuroz. Paradisum Icij ipam eccliaz: si

cum de illa legif in catico catico: qttuo autem pa-

disi flumia qttuo euangelia: ligna fructifera san-

ctos: fructus autem opa eoz: lignum vite sanctus

scioz vtricq; christi: lignum scie boni et mali: pprum vo-

luntas arbitrii: nec ipso qdph ho diuina voluntate

prepta: nisi pnciose uti pot: atq; ita dicit qd ins-

tit: vtq; inhereat conionib; bono: an pprimo dele-

cet. Se qdph amans donat sibi: ut inde timori-

bus: meroibusq; pplet ceterum i psalmo: si tu ma-

la sua sentit. Ad meipz aia turbata est: correctus

q; iā dicat: Fortitudinem meā ad te custodiā: hec

et si qdph alia comodi dici pnt de intelligendo spirita-

lis padiso: nemis phibete dicantur: dum tu et histo-

rie vita fidelissima regestas narratōe come-

data credat.

Capitulum. XXII.

Opa giusto qd resurrectōe fusa sūt:

neq; yllo ligno idigebut q fiat ut nullo

morbō vel senectute iueterata moriantur

neq; vilis aliis corporib; alimentis qd elurēdi

ac sitiendi qdscūq; molestia deuitet: qm certoz